
   uniss                             UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI                                                                                                                                                                
 

 
 
 

  

 
 

 

                                                                                    
 
 
                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                             Via Vienna 2 - Sassari (07100) 
                                                                                                                                               Tel. +39.079229535 – Fax: +39.079228625           
                                                                                                                                               C.F. & P.I. 00196350904                                
                                                                                                                                               Direttore Prof. Gerard A.Pinna                  
                                                                                                                                               Tel. + 39 079228721 pinger@uniss.it      
                                                                                                                                               PEC: dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it. 
 

chimica/farmacia   
                                          DIPARTIMENTO DI CHIMICA E FARMACIA                                                               
 
 
 

 Rep. 114/2019 Prot. 1288 del 3/07/2019  
Titolo VII Classe 1 Fascicolo   Allegati 

  
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
Vista  la legge del 7 agosto 1990, n 241 e s.m.i.; 
Vista   la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante disposizioni in materia di organizzazione 

delle università, e in particolare l’art. 22 comma 4 lettera b, relativo all’assegnazione 
di assegni di ricerca, nonché l’art. 18, comma 1 lettera c; 

Visto   il decreto 30 giugno 2003, n. 196 disciplinante il codice in materia di protezione dei 
dati personali; 

Visto  il D.R. 1786/2019, prot. n. 57936 del 10/06/2019, con il quale è stato emanato il bando 
per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca di mesi 12, per lo sviluppo del seguente 
progetto di ricerca: “Tecniche e strumenti per analisi e verifica di requisiti”, Area 
scientifica 01 – Matematica e Informatica, Macro settore 01/B Informatica, Settore 
concorsuale 01/B1 - Informatica, Settore Scientifico-disciplinare:  INF/01 - 
Informatica, finanziato interamente dal Dipartimento di Chimica e Farmacia, per 
l’importo totale di 23,800.00 € a valere sui fondi del progetto “Progetto From the 
cloud to the edge: smart IntegraTion and OPtimization Technologies for highly 
efficient Image and VIdeo processing Systems (FITOPTIVIS)” nell’ambito del 
Programma H2020,  codice U-Gov: “FITOPTIVIS2018PALUMBO”, CUP: 
J81G18000630006, responsabile fondi dott.ssa Francesca Palumbo e responsabile 
scientifico Prof. Luca PULINA;  

Vista   la delibera del Dipartimento di Chimica e Farmacia di questo Ateneo, seduta del 27 
marzo 2019, con la quale si dà mandato al Direttore di nominare i componenti della 
Commissione giudicatrice relativa alla procedura di cui trattasi 

 

D E C R E T A  
 

La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 
colloquio, per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di dodici mesi presso il 
Dipartimento di Chimica e Farmacia di questo Ateneo, bandita con D.R. 1786/2019, 
prot. n. 57936 del 10/06/2019, è così composta: 
 
Prof. Luca Pulina  Università di Sassari   Presidente 
Prof. Francesco Ricca Università della Calabria  Componente 
Dott. Davide Bilò  Università di Sassari   Componente 
   
 

IL DIRETTORE 
                   (Prof. Gerard A. Pinna) 

 








